



Avustuksen myöntäminen Kalliolan Setlementti ry:lle yhteisötalon perustamiseksi Myyrmäkeen

VD/8857/00.02.01.00/2021

RV/KV/RÅ/NS/AH

Kalliolan Setlementti ry on hakenut avustusta Yhteisötalon perustamiseksi Myyrmäkeen, Myyrinpuhoksen kiinteistöön. Syksyn 2021 rahoitustarve on 60 000 euroa ja sillä katettaisiin perustamisen lisäksi Yhteisötalon toimintaa. Hakijan esittämä budjetti koostuu henkilöstö-, toiminta-, markkinointi-, ICT- ja hallintokuluista sekä tilavuokrista ja kahvilan ja yhteisötilojen kuntoon saattamisesta.

Kalliolan Setlementti ry on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton yhteiskunnallinen toimija, joka rakentaa yhdenvertaista yhteiskuntaa tarjoamalla toimintaa ja palveluita yksilön ja yhteisön hyvinvoinnin lisäämiseksi. Yhdistyksen tehtäviin kuuluu sosiaalinen yhteisö-, kaupunki- ja kansalaistoiminta sekä kansalaisopisto- ja koulutustoiminta. Yhdistys toimii myös naapuruuden ja osallisuuden sekä taiteen ja kulttuurin parissa. Lisäksi laaja-alainen ohjaus- ja neuvontatyö sekä sovittelutoiminta kuuluvat Kalliolan Setlementti ry:n toimintakenttään.

Yhteisötalon visiona on kehittää Myyrinpuhoksen tiloihin hyvän elämän keskus, joka lisää alueen elinvoimaisuutta, hyvinvointia ja kulttuuri-innovaatioiden kehittymistä. Yhteisötalo on uudentyyppinen hybridihallinnon pilotti julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin yhteistyön avulla.

Yhteisötalon tavoitteina ovat:

1. Yrittäjäyys

Vahvistaa yrittäjäyysosaamista ja synnyttää kasvualusta uusille yritysinnovaatioille kokoamalla yhteen paikallisia yrittäjiä, taiteilijoita, yhdistyksiä ja yhteisöjä. Painopisteitä ovat pienyrittäjäyys, aloittava yritystoiminta, kulttuuriyrittäjäyys ja etninen yrittäjäyys. Yhteisötaloon perustetaan pienimuotoiset yrityshautomot.

2. Työllistyminen

Luoda uusia työllistymisen mahdollisuuksia ja tukea työllistymisen edellytyksiä. Luoda innovatiivinen kulttuuri- ja yrittäjäyyskeskittymä. Yhteisötaloon tuleva kulttuurikahvila luo uusia työllistymisen mahdollisuuksia ja tukee työllistymisen edellytyksiä. Se toimii sisäänheittäjänä työkokeilu-, palkkatuki- ja työharjoittelupaikoille yhteisön/yritysten eri toimijoiden tarpeisiin.

3. Hyvä elämä

Vahvistaa asukkaiden ja perheiden hyvinvointia, alueellista yhteisöllisyyttä ja Myyrmäen positiivista imagoa. Yhteisötalo toimii aktiivisena alueen kulttuuritoiminnan kehittäjänä ja tuottajana. Yhteisötalo kokoaa yhteen myös alueen lapsiperheitä. Tilat mahdollistavat lapsille suunnattujen kulttuuritapahtumien ja lapsiperheiden tavaratorien järjestämisen, kahvila matalankynnyksen monikulttuuriset kohtaamiset.

Yhteisötalon toiminnan kohderyhmänä ovat nuoret, perheet, muunkieliset, työttömät, pienyrittäjät ja luovan alan toimijat.



Yhteisötalon toiminta tukeutuu Myyräncolon ympärillä jo pitkään tehtyyn työhön. Myyräncolo on Myyrinpuhoksessa sijaitseva kulttuurinen asukastila, joka tarjoaa toimitiloja kulttuurialan toimijoille kollektiiveille, yhdistyksille sekä yrityksille. Lisäksi Myyräncololta löytyy avoimia tapahtumatiloja. Myyräncoloa ylläpitää Osuuskunta Myyrmäen kulttuuritalo. Osuuskunta on vuokrannut Myyrinpuhoksen kiinteistön ja tilan hallinnoijana se vuokraa tilat myös Kalliolan yhteisötalohankkeelle. Kalliolan Setlementti ry vastaa yhteisötalon toiminnallisesta osuudesta. Kalliolan Setlementti ry toimii jo osuuskunnan kumppanina ja sillä on Myyrinpuhoksen kiinteistössä entuudestaan muun muassa kuntouttavaa työtoimintaa.

Kalliolan setlementti ry:lle esitettävä rahoitus 60 000 euroa esitetään katettavaksi puoliksi Myönteisen erityiskohtelun ohjelmasta ja puoliksi Elinvoimaohjelmasta, joissa molemmissa on jäänyt varoja käyttämättä pandemiasta johtuen.

Myönteisen erityiskohtelun toimintaohjelma on kaupunkitasoinen toimintakokonaisuus, joka tukee Vantaan kaupungin valtuustokauden 2018–2021 strategian painopisteen 'edistämme asukkaiden hyvinvointia' tavoitteiden toteutumista ja sen tarkoitus on vähentää hyvinvointieroja kohdentamalla resursseja ja tukitoimia sinne, missä tuen tarve on tavallista suurempi. Toimintaohjelmaa toteutetaan alueellisesti parantamalla valittujen kohdealueiden viihtyisyyttä yhteistyössä asukkaiden kanssa sekä kohdentamalla palveluja ja tukitoimia näille alueille. Tämän lisäksi toimintaohjelmassa on kaupunkitasoisia toimenpiteitä nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi ja kotoutumisen varmistamiseksi.

Elinvoima- ja vetovoimaohjelma vuosille 2019–2021 keskittyy erityisesti elinkeino- ja työllisyyspolitiikan uudistamiseen, vetovoimaisuuden kasvattamiseen ja asukkaiden koulutustason nostamiseen. Tavoitteena on työpaikkojen kysynnän ja tarjonnan kohtaaminen sekä työpaikkojen määrän lisääminen ja monipuolistaminen. Yhtenä ohjelman tavoitteista on edistää uusien yritysten perustamista muun muassa vauhdittamalla yrityshautomoiden syntyä. Yhteisötalon kehittäminen toteuttaa tätä tavoitetta. Lisäksi luovien alojen ja maahanmuuttajien työllisyyden ja yritystoiminnan tukeminen on osa COVID-19 pandemian elpymis- ja palautumistoimien pääpainopisteitä.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 §:n 23 kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää avustusten myöntämisestä, ellei toisin ole määrätty. Kyseessä on kaupunkitasoinen avustus.

Kaupunginhallitus 20.9.2021 § 12

Kaupunginjohtajan esitys:

Päätetään

- a) myöntää Kalliolan Setlementti ry:lle 60 000 euron avustus Yhteisötalon perustamiseksi Myyrinpuhoksen kiinteistöön ja toiminnan toteuttamiseksi syyskuusta 2021 alkaen,
- b) todeta, että avustus on kertaluonteinen ja se on käytettävä 30.4.2022 mennessä,
- c) että avustus rahoitetaan puoliksi Myönteisen erityiskohtelun ohjelmasta (30 000 euroa) ja puoliksi Elinvoimaohjelmasta (30 000 euroa), ja
- d) että Kalliolan Setlementti Ry:n on toimitettava kaupungille selvitys avustuksen käytöstä viimeistään 31.7.2022.

Päätös:

Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen

Täytäntöönpano: Kaupunkikulttuurin toimiala/Kaupunkistrategian ja johdon toimiala



Vantaa

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

elinkeinojohtaja Kimmo Viljamaa, puh. 040 769 6538, etunimi.sukunimi[a]vantaa.fi
kaupunkikulttuurin toimialan apulaiskaupunginjohtaja Riikka Åstrand, puh. 050 539 4555,
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi